MARKAS BESAR KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA **PUSAT KEUANGAN**



SURAT PERINTAH Nomor: Sprin/21/I/KEP./2025

Pertimbangan: bahwa dalam rangka penyusunan Renstra Satker Puskeu Polri Tahun 2025-2029, dipandang

perlu mengeluarkan surat perintah.

Peraturan Kapolri Nomor 17 Tahun 2012 tentang Sistem Perencanaan Strategis Kepolisian Dasar

Negara Republik Indonesia.

DIPERINTAHKAN

NAMA, PANGKAT/NRP/NIP DAN JABATAN YANG TERCANTUM DALAM LAMPIRAN SURAT Kepada

PERINTAH INI

Untuk 1. melaksanakan tugas sebagai tim kelompok kerja Penyusunan Rencana Strategis Satker

Puskeu Polri Tahun 2025-2029;

2. melaporkan hasil pelaksanaanya kepada Kapuskeu Polri;

3. melaksanakan perintah ini dengan saksama dan penuh rasa tanggung jawab.

Selesai.

Dikeluarkan di: Jakarta

pada tanggal: 7 Januari 2025

KEPALA PUSAT KEUANGAN POLRI



Ditandatangani secara elektronik oleh:

LUKAS AKBAR ABRIARI, S.I.K., M.H. **BRIGADIR JENDERAL POLISI**





MARKAS BESAR KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA PUSAT KEUANGAN

LAMPIRAN SPRIN KAPUSKEU POLRI

NOMOR: \$
TANGGAL: @

DAFTAR NAMA TIM KELOMPOK KERJA PENYUSUNAN RENCANA STRATEGIS SATKER PUSKEU POLRI TAHUN 2025-2029

NO	N A M A	PANGKAT	JABATAN		KET
INO			STRUKTURAL	KEPANITIAAN	
1	LUKAS AKBAR ABRIARI, S.I.K., M.H.	BRIGJEN POL	KAPUSKEU POLRI	PENANGGUNG JAWAB	
2	ANE KRISTINA, S.A.B.	BRIGJEN POL	SESPUSKEU	KETUA	
3	ENDAH PALUPI P. RINI, A.Md.	AKBP	KASUBBAGREN	SEKRETARIS	
4	RONNY AZWAWIE, S.H., S.I.K.	KOMBES POL	KABIDBIA	ANGGOTA	
5	ZULFIKAR A, S.E., S.Ked, M.Si	KOMBES POL	KABID APK	ANGGOTA	
6	DJOKO DJOHARTONO, S.H., M.H.	KOMBES POL	KABIDVERIF	ANGGOTA	
7	MAYA PURNAMA NINGRUM, S.E.	KOMBES POL	KABIDDAL	ANGGOTA	
8	DOLY HERIYADI, S.I.K., M.Si.	KOMBES POL	KABIDKEU I MABES	ANGGOTA	
9	HERUJITO, S.E., M.Ak.	KOMBES POL	KABIDKEU II MABES	ANGGOTA	
10	BAMBANG EKOWARSO, S.E.	PEMBINA	PAUR PROGAR SUBBAGREN	ANGGOTA	
11	PATRIA PRIAMBUDI, S.E.	PEMBINA	PAUR PRODIKLAT BINFUNG	ANGGOTA	
12	WAHYU DWI CAHYARINI, S.E.	PENATA I	PAUR SUBBAGSUMDA	ANGGOTA	
13	FITRI KUSUMADEWI, S.E., M.M.	PENATA I	PAUR DALGAR SUBBAGREN	ANGGOTA	
14	DANIEL SUGIANTO, S.M.	PENDA	BANUM SUBBAGREN	ANGGOTA	
15	SEPTIAN DWI NUR JOHANSYAH	BRIPTU	BAMIN SUBBAGREN	ANGGOTA	
16	WAHYU NAFIS AZMI NASUTION, S.E.	BRIPDA	BAMIN SUBBAGREN	ANGGOTA	

Dikeluarkan di: Jakarta

pada tanggal: 7 Januari 2025

KEPALA PUSAT KEUANGAN POLRI



Ditandatangani secara elektronik oleh:

LUKAS AKBAR ABRIARI, S.I.K., M.H. BRIGADIR JENDERAL POLISI



